

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,

Tel.:, fax:,n.CZ, www.....CZ,

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení č.ú.

ZOO a BZ Plzeň

Stavební úpravy - přípravná masa

<u>Název položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Výměra</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena</u>
osekání obkladů	m2	54,3	165	8 959,50 Kč
otlučení omítek zdí	m2	94,6	185	17 501,00 Kč
otlučení omítek stropů	m2	7	200	1 400,00 Kč
vybourání zárubní ocelových 2kf.	ks	3	2500	7 500,00 Kč
bourání betonových konstrukcí	m3	0,75	5800	4 350,00 Kč
vybourání oken	ks	2	1000	2 000,00 Kč
bourání podlah betonových pro kanalizaci	m3	5,5	4200	23 100,00 Kč
omítka ruční stěn	m2	76,6	450	34 470,00 Kč
omítka soklu venkovní - oprava	m2	11	390	4 290,00 Kč
omítka stropů - jádrová	m2	35	290	10 150,00 Kč
jemná štuková omítka stropů	m2	28	180	5 040,00 Kč
D+M ocelových rohů	m	36	26	936,00 Kč
zazdívká oken	kpl	1	4890	4 890,00 Kč
úprava špalet po vybourání dveřních ráků	m	10,5	980	10 290,00 Kč
stavební přípomoc elektro	kpl	1	15000	15 000,00 Kč
vyrovnání podlah samonivelační stěrku	m2	25,3	180	4 554,00 Kč
penetrace podkladních vrstev	m2	223,2	47	10 490,40 Kč
montáž hydroizolační stěrky	m2	58	180	10 440,00 Kč
montáž pásky	m	48,2	160	7 712,00 Kč
montáž obkladů a dlažeb	m2	100	520	52 000,00 Kč
montáž - spárování silikonem	m	48,2	50	2 410,00 Kč
D+M lišta rohová	m	15,5	325	5 037,50 Kč
D+M vstupních dveří PVC dvoukřídlových	ks	1	64500	64 500,00 Kč
montáž dveří do chladicího boxu (dodávka investora)	ks	1	4500	4 500,00 Kč
začištění špalet	m	10,5	560	5 880,00 Kč
rozvod vody	soub	1	2640	2 640,00 Kč
rozvod ležaté kanalizace KG 160.110.50	soub	1	3840	3 840,00 Kč
baterie dřezová	ks	2	1944	3 888,00 Kč
ventil rohový	ks	6	204	1 224,00 Kč
připojovací trubičky	ks	2	192	384,00 Kč
vpust' nerezová s košíkem	ks	2	7800	15 600,00 Kč
demontáž ZTI a rozvodů vody a kanalizace	soub	1	1920	1 920,00 Kč
montáž ZTI a rozvodů vody a kanalizace	soub	1	6960	6 960,00 Kč
spotřební materiál	soub	1	852	852,00 Kč
drobné stavební a zednické přípomoc	soub	1	1440	1 440,00 Kč
zahradní ventil	ks	2	420	840,00 Kč
doprava	soub	1	2400	2 400,00 Kč
zásyp kanalizace, postupné dobetonování, napojení hydroizolačních vrstev	kpl	1	19500	19 500,00 Kč
D+M úhelník 50/50 pozink	m	1,5	3200	4 800,00 Kč
malby z malířských směsí	m2	30	68	2 040,00 Kč
fasádní malba	m2	30	178	5 340,00 Kč
lešení	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
ostatní pomocný materiál	kpl	1	4200	4 200,00 Kč
doprava a přesun hmot	kpl	1	9800	9 800,00 Kč
odvoz a likvidace sutě	kpl	1	15600	15 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Materiál pro obklady a dlažby - dodávka investora.

425 668,40 Kč